
4.06.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/366ba62e-f628-4a59-b69d-306c7484bc25 1/2

Ogłoszenie nr 500123989-N-2018 z dnia 04-06-2018 r.

Gdańsk: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500122820-N-2018 

Data: 01-06-22018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Copernicus Podmiot Leczniczy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Krajowy numer identyfikacyjny 22196438500000, ul. ul. Nowe Ogrody 

1-6, 80-803   Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 58 768 42 81, 58 468 46 40, e-mail zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl, faks 58

761 46 29, 58 768 48 29. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-06-06 godz. 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-06-07 godz.

11:00 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.4 

W ogłoszeniu jest: Termin związania ofertą do: 2018-07-05 

W ogłoszeniu powinno być: Termin związania ofertą do: 2018-07-06 

 



4.06.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/366ba62e-f628-4a59-b69d-306c7484bc25 2/2

 
Drukuj


